

Mukela Edward

AVC: 4  
P: 21

— Comptable

4/7/1988 — 4/7/1988

MUKEKA Edouard

R.G. A. 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

18 JUIL. 1988

V/réf.: B.C. N° 688/B/88

Kigali, le 4 juillet 1988

FACTURE N° 117/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.-

doit

nr 5208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
2	Rouleaux de fil galvanisé	4.800	9.600
2	Rouleaux de fil à ligaturer	4.800	9.600
30	Tendeurs	170	5.100
<p>Pour réception conforme Kigali, le 18 JUIL. 1988</p> <p>R. IBANJE B. ... Directeur Général</p>			
<p>Vu pour vérification, approbation, imputation à charge du ...1.2.1.150.20.21504..... Inscrit sous poste ...193... du 25/6/88 Kigali, le 18 JUIL. 1988..... Le gérant Kabavita B <i>[Signature]</i></p>			<p><i>[Signature]</i> 7/11/1908.88</p> <p>0 p 1322 du 2-7-88</p>
<b>TOTAL</b>			<b>24.300</b>

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de VINGT QUATRE MILLE TROIS CENTS FRANCS.-

*[Signature]*

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

B.C. N° 688/B/88

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

4 juillet 1988

V/réf.:

Kigali, le \_\_\_\_\_

117/88

**FACTURE N°**

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.-

doit

It: 8308-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
2	Rouleaux de fil galvanisé	4.800	9.600
2	Rouleaux de fil à ligaturer	4.800	9.600
30	Tendeurs	170	5.100
			<b>24.300</b>

Pour réception conforme  
Kigali, le 14 JUL 1988

R. IBANJE Bete  
Directeur Général

Vu pour vérification, approbation, imputation  
à charge du ...1.8.11.50.20.2.50.4...  
Inscrit sous poste ...193... du 25/6/88  
Kigali, le ...1.8. JUL. 1988.....

Le gestionnaire des crédits,  
Kabavita B.

*[Signature]*

VINGT QUATRE MILLE TROIS CENTS FRANCS.-

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de \_\_\_\_\_

*[Signature]*

MUKEKA Edouard

Kigali, le 4 - 7 - 19 88

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037

B.C 688 / B / 88

Bordereau d'expédition N° 3168

Destinataire: MINITRAPE

ik 2634-5210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
2	Rey de fil palm.	4800	9600
2	Rey de fil lipat	4800	9600
30	Tondeurs	170	5100
Vingt-quatre mille trois cents francs			24300

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

BAKORURINTASH Fr  
 Chef de chantier  
 G. Kambo

REPUBLIQUE RWANDAISE

SERVICE

BC

Bon de Commande N° 6881B188

Budget

Ord

Article

181150202

Littera

1504

FOURNISSEUR

MUKKA E

A LIVRER à

MINITRAPE

Imprikaf

Quantité	Désignation	VISA DE PENSIONNEMENT GENERAL DES FINANCES	Prix total
	<i>Pour E.P.K</i>	<i>28 JUIN 1988</i>	
2	Rlx de fil galvanisé	4800	2600 Fwms
2	" de fil à ligature	4800	2600 u
30	Tendeurs	170	5100 u
Nous avançons - vingt quatre mille trois cents francs Rwandais -			
<b>Pour approbation</b>			
<b>Le Minitrape</b>			
		Total	<b>24300</b>

Visa du service du budget

du contrôle.

mod. I Poste



*ligali, le 20.06.1988*

Secrétaire Général  
 NYONI Bonaventura

Gestionnaire de Crédits

KABANITA

1988



193

RÉPUBLIQUE RWANDAISE

SERVICE

BC

# Bon de Commande N° 6881B188

Budget

Ord

Article

18115202

Littera

1504

FOURNISSEUR

MUKKA E

A LIVRER à

MINITRAPE

Imprikaf

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	Pour E.P.K		
2	Rlx de fil galvanisé	4800	2600 F.wis
2	" de fil à ligature	4800	2600 "
30	Tendeurs	170	5100 "
Non dûment - vingt quatre mille trois cents francs Rwandais -			

VISA DE L'INSPECTION GÉNÉRALE  
DES FINANCES  
Kigali, le ... 28 ... JUIN 1988

Total 94.300

Visa du service du budget et du contrôle.



Secrétaire Général  
NYONI Bonaventur

Kigali, le 28 JUIN 1988

Gestionnaire de Crédits.

KABANITA

Inscrit fiche mod. I Poste n° du

25161

19 88



MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 898 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

18 JUIL. 1988

V/réf.: B.C.N° 692/B/88

Kigali, le 4 juillet 1988

FACTURE N° 118/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.-

doit

It: 5208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
1	Caisse de verres à vitres	18.000	18.000
6	Boîtes de mastic	2.400	14.400
		<b>TOTAL</b>	<b>32.400</b>

Pour réception conforme  
Kigali, le 18 JUIL 1988

R. UGANJE  
Directeur Général

Vu pour vérification, approbation, imputation  
à charge du ...1.8.11.50.20.21.504.....

Inscrit sous poste ...197.... du 25/6/88

Kigali, le ...1.8. JUIL. 1988.....

Le gestionnaire des crédits,  
Kobavita B.  
*[Signature]*

*[Signature]* 7/1907.88

O-p 1322 du 21-7-88

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de TRENTE DEUX MILLE QUATRE CENTS FRANCS.-

*[Signature]*

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C.N° 692/B/88

Kigali, le 4 juillet 1988

FACTURE N° 113/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.-

doit

U: 5208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
1	Caisse de verres à vitres	18.000	18.000
6	Boîtes de mastic	2.400	14.400
<div data-bbox="683 890 1120 1042" style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;">           Pour réception conforme            Kigali, le 10 JUL. 1988         </div>			
<div data-bbox="762 1074 1043 1180" style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;">           R. LIBANJE PÉRON            Directeur Général         </div>			
<p>Vu pour vérification, approbation, imputation  à charge du ...18.11.02021504.....  Inscrit sous poste ...197... du 25/6/88  Kigali, le ...18. JUL. 1988.....  Le gestionnaire des ...  Kabavita B.  <i>[Signature]</i></p>			
<b>TOTAL</b>			<b>32.400</b>

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de **TRENTE DEUX MILLE QUATRE CENTS FRANCS.-**

*[Signature]*



MUKEKA Edouard

Kigali, le 30/01 19 80

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037

B 692 / B 188

Bordereau d'expédition N° 3166

Destinataire: MINITRAPE  
Ep Bujumba.

ik 2634-5210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
1	caisse de verre d'vitre	18.000	18.000
6	boîtes de mastic	2.400	14.400
Trente deux mille quatre cents francs			32.400

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion: .....

en bon état

Chauffeur: .....

Le Destinataire

*[Signature]*  
Karanga

REPUBLIQUE RWANDAISE

SERVICE *BC*

Bon de Commande N° *69218/88*

Budget *Ord* Article *18MS.0202* Littera *1504*

FOURNISSEUR *MUKEKA E.* A LIVRER à *MINITRAGE*

Imprihak

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<i>Pour Entretien Poste BUMBURA</i>		
<i>1</i>	<i>caisse de verre à nitre</i>	<i>18.000</i>	<i>18.000 FRW</i>
<i>6</i>	<i>boîtes de mastic</i>	<i>2.400</i>	<i>14.400 FRW</i>
<i>Nous disons: trente deux mille quatre cents francs Rwandais</i>			


  
 VISA DE L'INSPECTION GENERALE  
 DES FINANCES  
 28 JUN 1988

Total *32.400 FRW*

Visa du service du budget et du contrôle


  
 République Rwandaise  
 Minitrage  
 Travaux Publics


  
 NYONI Epanvanyu

Kigali, le *21.06.1988*

Le (sous) Gestionnaire de Crédits, *KABANITA*

Inscrit fiche mod. Poste n° *137* du *25/61*


  
 REPUBLIQUE RWANDAISE  
 SERVICE ESTIMATION

MUKEKA Edouard

R.C. A. 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

18 JUIL. 1988

V/réf.: B.C.N° 89/B/88 bis

Kigali, le 6 juillet 1988

FACTURE N° 121/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.-

doit

3- 8208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
5	Interrupteurs simples	385	1.925
1	Interrupteur encastré à double direction	425	425
1	Interrupteur à tirette	650	650
3	Prises simples	330	990
5	Sockets à suspendre	120	600
2	Rouleaux de fil VOB 1x2,5	1.800	3.600
2	Rouleaux de fil VOB 1x1,5	1.200	2.400
1	Prise triphasée encastrée	900	900
1	Boîte d'encastrement triphasée	150	150
7	Boîtes de dérivation	90	630
10	Boîtes d'encastrement	30	300
1	Coffret divisionnaire	3.420	3.420
6	Mini-jump	750	4.500
4	Réglettes de 40 W.	1.250	5.000
4	Tubes de 40 W.	250	1.000
1	Rouleau de toile isolante	90	90
15	Tuyaux PVC 5/8	125	1.875
15	Mètres de câble VVB 4x4	180	2.700

Pour réception conforme  
Kigali, le 14 JUIL. 1988

R. UBANJE  
Directeur Général

Vu pour vérification, approbation, imputation

à charge du ...1.8.11.02.0.2.1.004.....

Inscrit sous poste ...1.88... du 25/6/88

Kigali, le ...1.8. JUIL. 1988.....

Le gestionnaire des crédits.

Kabwita B.  
*[Signature]*

*[Signature]* 19/07/88

TOTAL 31.155

0-p 1322 du 21-7-88

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de TRENTE UN MILLE CENT CINQUANTE CINQ FRANCS.-

*[Signature]*

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C.N° 89/B/88 bis

Kigali, le 6 juillet 1988

FACTURE N° 121/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI, -

doit

de 8208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
5	Interrupteurs simples	385	1.925
1	Interrupteur encastré à double direction	425	425
1	Interrupteur à tirette	650	650
3	Prises simples	330	990
5	Socketts à suspendre	120	600
2	Rouleaux de fil VOB 1x2,5	1.800	3.600
2	Rouleaux de fil VOB 1x1,5	1.200	2.400
1	Prise triphasée encastrée	900	900
1	Boîte d'encastrement triphasée	150	150
7	Boîtes de dérivation	90	630
10	Boîtes d'encastrement	30	300
1	Coffret divisionnaire	3.420	3.420
6	Mini-jump	750	4.500
4	Réglettes de 40 W.	1.250	5.000
4	Tubes de 40 W.	250	1.000
1	Rouleau de toile isolante	90	90
15	Tuyaux PVC 5/8	125	1.875
15	Mètres de câble VVB 4x4	180	2.700
		<b>TOTAL</b>	<b>31.155</b>

Vu pour vérification, approbation, imputation  
à charge du A.S.A. 50.202.150.4.....  
Inscrit sous poste ...188... du 25/6/88  
Kigali, le ...18. JUL. 1988.....  
Le gestionnaire des crédits,  
Kabwita B.

Stamp: Pour réception conforme Kigali, le 18 JUL. 1988  
Stamp: R. LIBANJE Directeur Général

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de **TRENTE UN MILLE CENT CINQUANTE CINQ FRANCS.-**

MUKEKA Edouard

Kigali, le 4/07 19 88


R.C. A 1619  
B.P. 698 KIGALI  
Tél. 72037

B. C 8918188

Bordereau d'expédition B 0026 \*

Destinataire: MINITRAPE

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
5	interrupt simple	385	1.925
1	interrupt 0-0-enc.	425	425
1	interrupt à tirette	650	650
3	Prises simples	330	990
5	Sockets à suspendre	120	600
2	Rlx de fil VOB 1x2 <sup>5</sup>	1800	3.600
2	Rlx de fil VOB 1x1 <sup>5</sup>	1200	2.400
1	prise triphase enc.	900	900
1	bt d'enc. 	150	150
7	bt de dérivation	90	630
10	bt d'encastrement	30	300
1	coffret divisionnaire	3420	3.420
6	mini-jump.	750	4.500

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion:

*Boutera Saie*

en bon état

Chauffeur:

*Bureau*

Le Destinataire

MUKEKA Edouard

Kigali, le 4/07 19 88

R.C. A 1619

B.P. 698 KIGALI

Tel. 72037

B. C. 89/8/88

Bordereau d'expédition B 0027 \*

Destinataire: MINITRAPE

ik 2634-8135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
4	Replète le uou	1250	5.000
4	tube, le uou	250	1.000
1	Rl de toile isolante	90	90
15	tuyaux P.V.C 5/8	1.25	1.875
15	m cable V 1/2 4x4	1.80	2.700
Trente un mille cent cinquante cinq francs.			31.55

Enlevé par

Butera

Reçu les marchandises

Camion:

en bon état

Chauffeur:

Le Destinataire

REPUBLIQUE RWANDAISE

SERVICE BC

BON DE COMMANDE No 8918188 bu

Budget Ord Article 181150202 Littera 1504

FOURNISSEUR MUKEKA E A LIVRER à MINITRAPE

Imprikaf

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Pour EPK</u>		
		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>VISA DE L'INSPECTION GENERALE DES FINANCES Etabli le 28 JUILLET 1988</p> </div>	
5	Interrupteurs simples à encastrer	385	1925 Frw
1	Interrupteur d.d.	425	425 "
1	Interrupteur à tuelle à encastrer	650	650 "
3	Prises à encastrer	330	990 "
5	Sockets à suspendre	120	600 "
2	Rlx de fil VOB 1x 2,5	1800	3600 "
2	Rlx de fil VOB 1x 1,5	1200	2400 "
1	Prise triphasée à encastrer	900	900 "
1	Boîte d'encastrement triphasée	150	150 "
7	Boîtes de dérivation	90	630 "
10	boîtes d'encastrement	30	300 "
1	Coffret divisionnaire 6 départ	3420	3420 "
6	Fusibles minijumps 3 de 10 A 3 " 20 A	750	4500 "
4	Reglettes de 40w	1250	5000 "
4	Tubes à néon de 40w	250	1.000 "
1	Rlx de toile isolante	90	90 "
15	Tuyaux PVC 5/8	125	1875 "
15m	Cable V.V.B. 4x4	180	2700 "
<p>Nous disons: Trente et un mille cent cinquante cinq francs Rwandais -</p>			

Total 31.155 Frw

Visa du service du budget et du contrôle.



Secrétaire Général  
NYONI Bonaventura

Ligali, le 21.06.1988

Gestionnaire de Crédits

KABANITAB

Inscrit fiche mod I Poste no 188 du 25/6/88

REPUBLIQUE RWANDAISE

SERVICE BC

BON DE COMMANDE No 8918188

Budget Ord Article 11150201 Littera 1504

FOURNISSEUR MUKEKA E A A LIVRER à MINITRape

Imprikaf

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	Pour EPK	VISA DE L'INSPECTION GENERALE DES FINANCES Egal, le 28 JUIN 1988	
5	Interrupteurs simples à encastrer	385	1925 Fr.w.
1	Interrupteur d.d	495	495 "
1	Interrupteur à tuelle à encastrer	650	650 "
3	Prises à encastrer	330	990 "
5	Sockets à suspendre	120	600 "
2	Rlx de fil VOB 1x2,5	1800	3600 "
2	Rlx de fil VOB 1x1,5	1200	2400 "
1	Prise triphasée à encastrer	900	900 "
1	Boîte d'encastrement triphasée	150	150 "
7	Boîtes de dérivation	90	630 "
10	boîtes d'encastrement	30	300 "
1	Coffret divisionnaire 6 de part	3420	3420 "
6	Fusibles minijumps 3 de 10 A 3 de 20 A	750	4500 "
4	Reglettes de 40w	1250	5000 "
4	Tubes à néon de 40w	250	1000 "
1	Rlx de tôle isolante	90	90 "
15	Tuyaux PVC 5/8	125	1875 "
15m	cable V.V.B. 4x4	180	2700 "

Nous disons: Trente et un mille cent cinquante cinq francs Rwandais -

Total 29155 Fr.w.

service du budget

contrôle.

mod I Poste n°

182

du

25/61

Le (sous) Gestionnaire de Crédits,

KABANITA B-





**MUKEKA Edouard**  
 R.C. A 1619  
 B.P. 698 Kigali  
 Tél. 72037 - 76563  
 B.C.R. cpte n° 6933/46

**MATÉRIEL ÉLECTRIQUE  
 PLOMBERIE ET MENUISERIE**

18 JUIL. 1988

V/réf.: B.C.N° 698/B/88

Kigali, le 4 juillet 1988

**FACTURE N° 120/88**

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.-

doit

lit 5308-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
1	Cuisinière électrique	80.766	80.766
1	Frigo électrique	66.286	66.286
<div data-bbox="606 805 1045 963" data-label="Text"> <p>Pour réception conforme            Kigali, le 14 JUIL. 1988</p> </div> <div data-bbox="694 986 981 1099" data-label="Text"> <p>R. LISANJE Pétion            Directeur Général</p> </div> <div data-bbox="319 1088 1005 1202" data-label="Text"> <p>Vu pour vérification, approbation, imputation            à charge du ...</p> </div> <div data-bbox="391 1190 1045 1258" data-label="Text"> <p>Inscrit sous poste ... du 24/6/88</p> </div> <div data-bbox="494 1247 877 1304" data-label="Text"> <p>Kigali, le 18 JUIL. 1988</p> </div> <div data-bbox="566 1304 997 1394" data-label="Text"> <p>Le gestionnaire des crédits            Rabuita B</p> </div> <div data-bbox="622 1383 933 1553" data-label="Text"> <p><i>[Signature]</i></p> </div> <div data-bbox="1061 1372 1508 1508" data-label="Text"> <p><i>[Signature]</i> 19-07-88</p> </div> <div data-bbox="702 1576 1220 1655" data-label="Text"> <p>O p 1322 du 21-7-88</p> </div>			
<b>TOTAL</b>			147.052

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de CENT QUARANTE SEPT MILLE CINQUANTE DEUX FRANCS

*[Signature]*

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037 - 76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C.N° 698/B/88

Kigali, le 4 juillet 1988

FACTURE N° 120/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE B.P. 24 KIGALI.- doit

lx 8208-7487

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
1	Cuisinière électrique	80.766	80.766
1	Frigo électrique	66.286	66.286
<p>Pour réception conforme Kigali, le <i>[Signature]</i></p>			
<p>Vu pour vérification, approbation, imputation. à charge du ...<i>1811202020202</i>..... Inscrit sous poste ...<i>SD</i>..... du <i>24/6/88</i> Kigali, le ..<i>18. VII. 1988</i>..... Le g<sup>er</sup> gestionnaire des crédits. <i>Kabanta B.</i> <i>[Signature]</i></p>			
<b>TOTAL</b>			<b>147.052</b>

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de CENT QUARANTE SEPT MILLE CINQUANTE DEUX FRANCS

*[Signature]*

120/88

MUKEKA Edouard

Kigali, le 20/6/1988

R.C. A 1619  
B.P. 698 Kigali  
Tél. 72037

BC.N° 698/B/88

Bordereau d'expédition N° 3159

Destinataire: Minitape  
Mag. Central Ubakete

ik 2634-5210

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
1	cuisinière electrique	80.766	80.766
1	Frigos electrique	66.286	66.286
Cent quarante sept mille cinquante deux francs			
			147.052

Enlevé par

Reçu les marchandises  
en bon état

Camion: .....

Chauffeur: .....

Le Destinataire

*[Signature]*  
Karagwa

REPUBLIQUE RWANDAISE

SERVICE *Be*

# Bon de Commande N° 69818188

Budget *Ord*

Article *18115020*

Littera *0202*

FOURNISSEUR *MUKEKA*

*E*

A LIVRER à

*MINITRAPE*

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<i>Pour Magasin Central</i>		
<i>1</i>	<i>Cuisinière électrique</i>	<i>80766</i>	<i>80766 Francs</i>
<i>1</i>	<i>Frigos</i>	<i>66286</i>	<i>66286 "</i>

**VISA DE L'INSPECTION GENERALE**  
**DES FINANCES**  
 Fait le *24 JUN 1988*

*Vous disom= cent quarante sept mille*  
*cinquante deux francs Rwandais.*

Total *147052*

Visa du service du budget

et du contrôle.

Inscrit fiche mod. I Poste n° *50* du *24/6/1988*

Le (sous) Gestionnaire de Crédits,

*KAGANITA*

*24 06 1988*  
 (Stamp: REPUBLIQUE RWANDAISE MINISTRE DES FINANCES)



**Pour approbation**  
**Le Ministre**  
*[Signature]*

REPUBLIQUE RWANDAISE

SERVICE BC

# Bon de Commande N° 69816188

Budget Ord Article 18115080 Littera 0909

FOURNISSEUR MUYEKA E A LIVRER à MINITRAPE

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
	<u>Pour Magasin Central</u>		
<u>1</u>	<u>meublier électrique</u>	<u>80766</u>	<u>80766 F.w.s</u>
<u>1</u>	<u>Tripes</u>	<u>66286</u>	<u>66.286 "</u>

Inspected  
**L'INSPECTION GENERALE**  
**DES FINANCES**  
**24 JUIN 1988**

Vous disons cent quarante sept mille cinquante deux francs Rwandais

Pour approbation  
Muyeka

Total 147052

Visa du service du budget  
et du contrôle

Ligale le 24/06 1988

Le (sous) Gestionnaire de Crédits

Inscrit fiche mod. I Poste n° 50 du 24/61

**REPUBLIQUE RWANDAISE**  
**MINISTRE DES FINANCES**  
**KABANDA**  
**1988**